

W NAJBLIŻSZYM CZASIE

Archidiecezja Szczecińsko-Kamieńska i Fundacja „Szczecińska”, we współpracy z Gminą Wolin organizuje **Archidiecezjalne Dni Młodych Wolin 2023**, które odbędą się w dniach 8-10 czerwca. Wydarzenie odbędzie się pod hasłem zaproponowanym przez Papieża Franciszka "Maryja wstała i poszła z pośpiechem" (Łk 1, 39), które jest zarazem hasłem tegorocznych 38. ŚDM w Lizbonie. Do udziału w spotkaniu ADM zapraszamy młodzież, duszpasterzy młodzieży, katechetów oraz animatorów świeckich. Swój udział potwierdziła także grupa młodzieży z Archidiecezji Bamberg. Wkrótce na Portalu Młodych Ichtis: www.ichtis.info oraz stronie fundacji <http://szczecinska.eu/> opublikowany zostanie program spotkania, grafiki oraz informacje o elektronicznych zapisach na wydarzenie. Serdecznie zapraszamy do udziału.

Diecezjalny duszpasterz młodzieży ks. dr Andrzej Zaniewski zachęca do organizowania wyjazdu na kolejne **Ogólnopolskie Spotkanie Młodych** na Pola Lednickie – "Lednica 2000". Spotkanie będzie miało miejsce w sobotę 3 czerwca. Szczegółowe informacje znajdują się na stronach organizatorów spotkania www.lednica2000.pl. Organizatorzy wyjazdu z naszej Archidiecezji są proszeni o zgłoszenie miejsc wyjazdu drogą mailową do Wydziału Duszpasterskiego Kurii Metropolitalnej (wdkm@kuria.pl) w celu informacji, gdzie można kierować osoby, które chcą wziąć udział w tym cyklicznym wydarzeniu modlitewnym.

Parafia pw. Świętej Rodziny w Szczecinie informuje, że we wtorek 3 maja o godz. 16.00 będzie odprawiona **Msza święta za tegorocznych maturzystów**. Zaproszenie do wspólnej modlitwy jest skierowane szczególnie do chętnych maturzystów, ich rodziców oraz nauczycieli.

Ks. Tomasz Kancelarczyk przekazuje zaproszenie do udziału w pieszej **pielgrzymce ze Szczecina do Rokitna**, przez Gryfino, Żabnicę, Widuchową, Rowy, Dębno, Gorzów, w dniach 26.04-03.05. Rozpoczęcie Mszą świętą o godz. 10.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na Osiedlu Słonecznym. Wspólną intencją pielgrzymki jest trzeźwość w rodzinach.

Na prośbę krajowego duszpasterza służby zdrowia ks. Arkadiusza Zawistowskiego informujemy, że 99 ogólnopolska **pielgrzymka medyków na Jasną Górę** odbędzie się w dniach od 20 do 21 maja.